הוראות אלה של המנכ"ל באמצעות התע"ס שונן שינויים קלים, עודכנו ופורסמו שוב ב-12 ביולי 1985, 23 במרץ 1988, 1 בפברואר 1994 ו-1 באפריל 1996.

עוד נקודת ציון חשובה בתהליך מיסוד הרפורמה מתבטאת בתחילת יישומו של חוק הבטחת הכנסה (חוק הבטחת הכנסה התשמ"א, 1980) ב-1 בינואר 1982 והעברת הטיפול בהבטחת הכנסה למוסד לביטוח לאומי. שינוי זה נתן תוקף פורמלי להפרדת הסיוע החומרי מהטיפול הסוציאלי, ואפשר למחלקות לשירותים חברתיים להתרכז בפיתוח ובקידום הטיפול הפסיכו-סוציאלי באוכלוסיות היעד.

הערכת ביצוע השינוי הלכה למעשה

משרד הסעד ויורשו משרד העבודה והרווחה השקיעו מאמץ רב בפיתוח תוכנית השינוי בלשכות.